

Algemene informatie

Aanbesteding: Gereedschappen en toebehoren
Aanbestedende Dienst: Stichting ROC Summa College
Referentie: 2025-009-HIRB-EA-Gereedschappen en toebehoren

Toelichting:

Verduidelijkingsvragen op antwoorden uit de 1e Nota van Inlichtingen kunnen worden gesteld tot vrijdag 16 januari 2026 12:00 uur.

Vraag en antwoord

Ref.nr.

1

Onderwerp:

Bijlage 1 Conformiteiten lijst Eis.D2

Vraag:

Wij hanteren geen minimumbedragen of ordergrootte maar verzoeken wel zoveel als mogelijk orders te verzamelen. Niet alleen door ons maar ook door u als opdrachtgever. Dit om kosten te besparen en milieuvriendelijker te werken.

Antwoord:

De insteek van aanbestedende dienst is om tijdens de contractperiode kleine orders zoveel als mogelijk te voorkomen. Echter kan er geen garantie gegeven worden dat dit niet voorkomt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Gereedschappen en toebehoren

Beantwoord op:

12 jan 2026

Ref.nr.

2

Onderwerp:

Bijlage 1 Conformiteitenlijst Eis.D11

Vraag:

Graag het volgende aan toevoegen: Indien er geen sporen zijn van schade

toegebracht door gebruiker.

Antwoord:

Deze eis wordt aangepast naar volgende; Alle gebreken tijdens de garantieperiode die ontstaan bij normaal gebruik worden door Opdrachtnemer kosteloos hersteld.

Hiermee is Opdrachtgever vrij van kosten bij normaal gebruik van de middelen zoals deze zijn bedoeld.

Deze aanpassing is terug te vinden in Bijlage 1 Conformiteitenlijst - Versie 2.0.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Gereedschappen en toebehoren

Beantwoord op:

12 jan 2026

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

De aangegeven productgroepen wijken af van onze productgroepen waardoor een vast kortingspercentage voor uw productgroepen nooit correct weergegeven kan worden. Is er een optie om een top 25 of top 50 van meest verkochte artikelen aan te geven en daar onze kortingen aan te hangen? Daarnaast zullen er ook artikelen zijn die niet in ons assortiment zitten. Deze willen wij graag apart aanleggen voor u maar ook daar zitten afwijkende kortingspercentages aan vast. Wij vernemen graag of dit mogelijk is.

Antwoord:

Aanbestedende dienst heeft er voor gekozen om gebruik te maken van de in het prijzenblad genoemde productgroepen, omdat dit een weergave is van de huidige afname. Er is gekozen om de prijzen op deze wijze uit te vragen zodat de kortingspercentages gedurende de gehele contractduur bekend en vast zijn. Omdat het een breed assortiment is dat afgenomen wordt is er gekozen om geen lijst met hardlopers te gebruiken omdat dit te weinig

inzicht geeft in het totale assortiment.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Gereedschappen en toebehoren

Beantwoord op:

12 jan 2026